
UCHWAŁA NR LXXII/343/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 
2024 rok. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 573, 1463) oraz  art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 
1407, 1429) Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/323/2023 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 52.439.696,95 zł, w tym; 

- wydatki  bieżące w kwocie 29.309.172,25 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 23.130.524,70 zł. 

§ 2. § 4 uchwały Nr LXVI/323/2023 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2024 rok otrzymuje brzmienie: ”Określa się: 

1. Deficyt  budżetowy w wysokości 303.396,71 zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z: 

1) wolnych środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
303.396,71 zł. 

2. Przychody  budżetu gminy w wysokości 1.163.850,71 zł, w tym przychody z: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.118.060,64 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 45.790,07 zł 

3. Rozchody budżetu gminy w wysokości 860.454,00 zł, w tym;   

1) wykup papierów wartościowych w kwocie 700.000,00 zł 

2) spłata otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek w kwocie 160.454,00 zł” 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr LXVI/323/2023 Rady Miejskiej w Małomicach 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2024 rok – 
„Przychody i rozchody budżetu w 2024r.” – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFB760F-B671-41F1-A1A7-28C37EC54388. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Lisowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFB760F-B671-41F1-A1A7-28C37EC54388. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/343/2024 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 12 508 278,00 369 060,64 12 877 338,64 
 80104  Przedszkola  1 983 440,00 369 060,64 2 352 500,64 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 0,00 369 060,64 369 060,64 

            
Razem: 52 070 636,31 369 060,64 52 439 696,95 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFB760F-B671-41F1-A1A7-28C37EC54388. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/343/2024 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 163 850,71 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 45 790,07 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 1 118 060,64 

Rozchody ogółem:  860 454,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 700 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 160 454,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFB760F-B671-41F1-A1A7-28C37EC54388. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/343/2024 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiana planu wydatków budżetu
	Załącznik 2 - Przychody i rozchody budżetu w 2024r.


